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§ 63 Beslutsärende: Initiativärende från Moderaterna 
(M) - Konstgräsplan med funktion. 

Diarienummer: 24KFN92 

Beslut  

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att lämna över ärendet för beredning. 

Ärendebeskrivning 

En konstgräsplan har utlovats av majoriteten och skall anläggas på 
Måsbergets idrottsplats, en plats som tagits fram i samarbete med 
Gästriklands Fotbollsförbund. Tyvärr så blir det inte en ny yta för fotboll 
utan man har valt att ersätta en befintlig yta, det vill säga den gamla A-
planen som är en funktionsduglig gräsplan. Den nya konstgräsplanen ska 
anläggas med en ny typ av fyllning som endast prövats på ett fåtal ställen i 
Sverige och med ett resultat som är långt ifrån positivt enligt de som anlagt 
konstgräsplaner med kokos och kork. Flera fotbollsföreningar har uttryckt 
missnöje kring beslutet att planen anläggs med denna fyllning då 
nackdelarna är fler än fördelarna. Vi moderater håller med om att 
funktionsdugligheten måste gå först när det handlar om idrottsmöjligheter 
för våra klubbar i Gävle. Planen kan inte användas vid kallgrader då den 
blir hård och hal, vilket medför att skaderisken ökar rejält. Planen blir med 
andra ord obrukbar vid kallt väder. Till detta ska nämnas att i väntan på den 
utveckling som pågår av ny fyllnadsmassa på konstgräsplaner så är det 
fullt tillåtet att använda gummigranulat eftersom att det inte finns något 
förbud. Det kommer dock inte kunna köpas in i framtiden, då försäljningen 
av granulatet stoppas från och med 2031. Viktigt för fotbollen och dess 
utveckling är att anlägga en ny plan som ska tillföra något och inte bidra till 
status quo. Ett ogenomtänkt politiskt beslut, att ta bort befintlig gräsplan 
samt använda en fyllningsmassa av kork och kokos, bidrar till 
begränsningar för våra idrottsföreningar. Politiker ska inte detaljstyra och 
motverka våra Gävleklubbars intressen. Vi kräver därför att inköpet av kork 
och kokos stoppas och att planen anläggs med sedvanligt gummigranulat. 
På så sätt ökar vi speltimmarna på planen och gör våra lokala idrottsaktiva 
ungdomar nöjda och glada. 
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Niclas Bornegrim (M), Birgitta Bienitz (M), Olov Larsson (M), Annelie 
Mehtälä (M), Thomas Fahlstedt (M) 

 
Yrkanden 
 Helene Börjesson (MP) yrkar att ärendet lämnas för beredning. 

Niclas Bornegrim (M) yrkar att ärendet beslutas idag. 

 

Kultur- och fritidsnämndens sammanträde ajourneras kl 15:39 och 
återupptas igen kl 15:45. 

 

Beslutsordning 
 Ordförande ställer Helene Börjessons (MP) yrkande mot Niclas 
Bornegrims (M) yrkande. Kultur- och fritidsnämnden godkände 
beslutsordningen. 

Ordförande konstaterar att kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt Helene 
Börjessons (MP) yrkande. Votering begärs och votering skall verkställas. 

Votering 
 De som önskar rösta för att ärendet skall beredas röstar ja de som önskar 
att ärendet skall avgöras idag röstar nej. 

 
Resultat ja 8 nej 5 avstår 0 

Handlingar i ärendet 
• Initiativärende från Moderaterna (M) - Konstgräsplan med funktion., dnr 

24KFN92-1 
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